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Złożone petycje - 2017

Petycja w sprawie naprawy ul. Leśniczówka w Ciochowicach
Petycja w sprawie remontu ul. Nakło w Kotulinie
Petycja w sprawie podjęcia działań dotyczących ograniczeń w uruchamianiu syren
na terenie gminy Toszek w porze nocnej
Petycja w sprawie bezpłatnego wypromowania pilotażowego programu
wspomagającego naukę tabliczki mnożenia dla uczniów
Petycja w sprawie "budowy oświetlenia ulicznego na odcinku ul. Paczyńskiej i
Miodowej w Pniowie".
Petycja w sprawie umożliwienia korzystania z internetu oraz sieci komórkowej we
wsi Wilkowiczki
Petycja w sprawie wyznaczenia przejść dla pieszych i ograniczenia prędkości na
ul. Tarnogórskiej w Toszku
Petycja w sprawie zainstalowania punktu oświetlenia ulicznego przy drodze
wewnętrznej na działce nr 1465/105 w Toszku
Petycja w sprawie utwardzenia i naprawy drogi – ul. Stary Młyn w Toszku
Petycja w sprawie przystąpienia do konkursu w ramach programu "Podwórko
Talentów NIVEA" - edycja 2017
Petycja w sprawie utwardzenia i naprawy drogi ziemnej do nieruchomości przy ul.
Kolejowej 23, 24 w Kotulinie
Petycja w sprawie utworzenia przedszkola w Kotulinie, poprzez zakup istniejącego
budynku bądź wybudowanie nowego obiektu
Petycja w sprawie uregulowania stanu prawnego drogi wewnętrznej - ul.
Kwiatowej w Paczynie
Petycja w sprawie utwardzenia i naprawy drogi - ul. Polnej w Paczynie
Petycja w sprawie publikacji wniosku o udzielnie informacji publicznej na stronie
www lub BIP
Petycja w sprawie budowy ścieżki rowerowej w pasie drogi krajowej nr 94, od
skrzyżowania ul. Toszeckiej od str. Ciochowic w kierunku Toszka
Petycja mieszkańców Ciochowic w sprawie podjęcia przez Burmistrza Toszka
odmownej decyzji w sprawie wydania zgody na realizację przedsięwzięcia
związanego z budową składów magazynowych w sołectwie Ciochowice
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Petycja w sprawie remontu ul. Leśniczówka w Ciochowicach
Petycja w sprawie wysokości opłat na targowisku miejskim
Petycja w sprawie przystąpienia jednostki samorządu terytorialnego do konkursu
dla gmin “Nestle Porusza Polskę: Porusz swoją okolicę 2017”
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